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L. dz.: DZP- 1084 /23                                                                                     Poznań,  dnia  12.12.2023 r.  
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
/ Platforma zakupowa 

 
Dotyczy: PN-119/23 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę z wniesieniem i instalacją 
chłodziarek i zamrażarek wraz z przeszkoleniem personelu w ramach projektu pn. Budowa Centralnego 
Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK),  
z podziałem na 3 części. 
 
W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2  ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm., dalej Ustawa Pzp) 
udziela odpowiedzi: 
 
Pytanie 1 
Część 1, poz. 1: Prosimy o dopuszczenie chłodziarki TYP A o wadze 82 kg brutto / 69 kg netto, spełniającej 
wszystkie pozostałe wymagania. 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiajacy dopuszcza chłodziarkę TYP A o wadze 82 kg brutto / 69 kg netto. 
UWAGA!!! Prosimy o wyraźne zaznaczenie i powołanie się na odpowiedź na pytania do SWZ dopuszczające 
konkretne parametry sprzętu.  
Ww. informacje należy wpisać w kolumnie „Parametry i warunki zaoferowane przez Wykonawcę 
potwierdzające wymagania Zamawiającego (należy uzupełnić wszystkie wymagane pola podając 
parametry oferowanego produktu lub wpisać TAK). 
 
Pytanie 2 
Część 1: Prosimy o wydłużenie terminu realizacji umowy do 12 tygodni od podpisania umowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Termin dostawy pozostaje: do 8 tygodni od podpisania umowy, 
jednak nie wcześniej niż 01.02.2024r. 
 
Pytanie 3 
Umowa § 7 pkt. 3: Prosimy o modyfikację zapisów na: „Wykonawca zobowiązany jest do każdorazowego 
potwierdzenia otrzymania zgłoszenia wady za pośrednictwem poczty elektronicznej w ciągu 24 godzin w dni 
robocze od chwili dokonania zgłoszenia. Wykonawca zobowiązuje się do podjęcia działań zmierzających do 
usunięcia zgłoszonych wad w ciągu 48 godzin (w dni robocze) od momentu dokonania zgłoszenia. W ciągu 24 
godzin (w dni robocze) od momentu przystąpienia przez Wykonawcę do usuwania zgłoszonych mu wad ma on 
obowiązek poinformowania Zamawiającego za pośrednictwem poczty elektronicznej o prawdopodobnym czasie 
usunięcia tych wad. 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje zapis § 7 pkt. 3 umowy na następujące brzmienie: 
Wykonawca zobowiązany jest do każdorazowego potwierdzenia otrzymania zgłoszenia wady za 
pośrednictwem poczty elektronicznej w ciągu 24 godzin w dni robocze od chwili dokonania zgłoszenia. 
Wykonawca zobowiązuje się do podjęcia działań zmierzających do usunięcia zgłoszonych wad w ciągu 48 
godzin (w dni robocze) od momentu dokonania zgłoszenia. W ciągu 24 godzin (w dni robocze) od momentu 
przystąpienia przez Wykonawcę do usuwania zgłoszonych mu wad ma on obowiązek poinformowania 
Zamawiającego za pośrednictwem poczty elektronicznej o prawdopodobnym czasie usunięcia tych wad. 
 
Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując 
je jako ważne i wiążące.         
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